
/ 
VNÍ MĚSTO PRAHA 

. T HLA VNÍHO MÉST A PRAHY 

OBJEDNÁVKA č . CE OBJ/SLU/01/03/00455/2018 

Objcdn:ivka je uz:n i mna '~ :.myo;lu ~ 27 :1 ~ 31 ut-ona č. 134•20 16 'b .. o Z<HÚI\ :im vereJn~..:h z.akazel. " platnem 
zm~ní. V liOUladu .,e zit-onem e. R9 2012 b. občan t-y uikonik. ve znění pozdeJ~ich ptc.:dptsu e Jk~:r.:pt.lct teto 
llbJedn:ivky zaklád,i d\OU"~trnnny 'ml u vn~ vztah ntl'7t Ob;ednatelcm a Doda\'atl!lem. Duda\ atch tak\ 7ntkJ pú\ inno~t 
r..:ahZO\at ptcdm~t pinem " po2..ldo\Jnc:m mL.:.Jbu a Objcdnalc:h \7ntb po' mno.,t 7..lplatll Dodm ,uch dohtldnutou 
~mluvm odměnu 

I Datum vystavení: I 30.8.2018 číslo VZ (kontrolní systémové): I 
Objednatel: Hlavní město Praha Dodavatel: SilverNet, s.r.o. 

zastoupené Ing. Ivetou Pekárkovou, 
ředitelkou odboru služeb MHMP 

sídlo: Mariánské nám. 2/2 sídlo: Sochařská 335/5 
110 Ol Praha 1 170 00 Pra ha 7 

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 27659020 DIČ: CZ27659020 
kontaktní kontaktní 
osoba: osoba: 
tel. spojerú: tel. spojeni: 
fax: fax: 
e-mail: e-mail: 

Nová radnice: ins talace optického kabelu pro připojení Rady k datové síti 
MHMP 

Předmět plnění: Dle Vaší cenové nabídky ze dne 29.8.2018 (která je nedílnou součástí této 
objednávky) objednáváme u Vás instalaci optického kabelu pro připojení Rady HMP k 
datové síti MHMP, budova: Nová Radrúce 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena je tlltiY/flltt/111 u IIO:f'i"t·v·t" tt.:/ll(i 11 :t~lll'llttf<' l'f!\~,.,.,. nctl.ladl 
Dodavat.:lo: \'\ 1/alo:,•tl(' ,. WIIH~Imtt s r,·aft:..td , ...... lmt!ttt r'"•'IIÍJ 
Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude tiltována podle p/atn:Vc:h právních předpis li) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 

Termín plnění : 30.9.20 I 8 

Místo plnění: Nová Radrúce 

83 620,00 Kč 

lOl 181,00 Kč 

14 dnů 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle§ 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané ~ 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: ~ 

Plate bní podmínky: 
I Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

banko\ ním pfeq>dcm llJ učct Dodavatele ~pectfil.:ovaný na daňovém dokladu (faktuře). 
2 Vy..;ta'\.cný daňový dulJad (fa}..tura) musí obsahovat na letitosti ve smyslu zákona č. 23512004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle§ 435 občanského zákoníku. 
3 Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a temún plnění včetně 

rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako přiloha 
faktury apod.). 

4 V ptipadě. ~ faktura nebude ob~ahovat nálcltto~t• uvedené v této objednávce, je Objedn:nel oprňvm!n daňový 
dulJad (fakturu) 'rJut Doda' a telí 1.. opra\ ~/doplnčnt V takovém připadě se přeruSi plynuti lhůty splatnosti a nová 
lhuta '>platnosti 7.atne plynout od data doručcnt opravent:ho daňového dokladu/faktury objednateli. 

Stránka I z 2 



PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚST A PRAHY 
Odbor služeb 

Da lší podmínky: 
I. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, 
předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č . 340/20 15 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 

dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká. 

Smluvní sa nkce: 
1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včemě DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti . 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni. 

V Praze dne: j . ~ ·1...0./J 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V ? .9/. ~- dne: ;/O , 9 , e>2 () /( J 

Za Dodavatele: 

Stránka 2 z 2 

vedoucí odboru služeb 

SilverNet s.r.o. 

SilverNet, s.r.o. 
Sochařská 335/5 
170 00 Praha 7 
IČO: 276 590 20 


